PLANIMETRIA PLANI | VENDOSJES SE KOMPLEKSIT
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3 PLANI | VENDOSJES SE APARTAMENTEVE
S SH 1:750
ANALIZA E SIPERFAQEVE
APARTAMENTI 3,KATIO | SIPERFAQE APARTAMENTI 65.1 m2
PALACINA A
SIPERFAQE E PERBASHKET 114 m2 e
TIPI 1+1 | SIPERFAQE TOTALE 76.5 m?

KOMPLEKS ME VILA DHE SHTEPI TE DYTA ME 2 KATE DHE 1 KAT NEN TOKE
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